



تاریخ
۲۶
بهمن
۱۳۹۹
یکشنبه

پلیس فتا استان مرکزی درخصوص کلاهبرداری با ترفند فروش واکنس کرونا هشدار داد.
در پی انتشار اخبار تولید واکنس کرونا، شاهد انجام تبلیغات گسترده با مضمون فروش و واگذاری این دارو در فضای مجازی و بخصوص شبکه‌های اجتماعی هستیم و اخیراً کلاهبرداران با ارسال پیامک‌های جعلی مبنی بر فروش واکنس کرونا فایزر آمریکایی که با تعداد محدود وارد کشور شده است، شهروندان را به درگاه‌های بانکی جعلی هدایت و

مراقب باشید کلاه واکنسی سرتان نرود

از حساب بانکی آنان سرقت می‌کنند.

نیروی انتظامی استان مرکزی ضمن اعلام این مطلب از مردم خواسته است که موضوعات مهم روز را از رسانه‌های رسمی و ملی دنبال کنند، هرگز در فضای مجازی به دنبال تهیه دارو، بویژه واکنس کرونا نباشند، از کلیک کردن بر روی لینک‌های ارسال‌شده در قالب پیامک با شماره‌های ناشناس خودداری کنند و موارد مشکوک را در سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری اعلام کنند.

شهردار شیراز خبر داد:

احداث پارک آبی در ۲۴ ماه



شهردار شیراز گفت: امیدواریم برای احداث پارک آبی با تامین منابع مالی و تجهیزات سرمایه‌گذار، کار در موعد مقرر ۲۴ ماهه به نتیجه برسد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

حیدر اسکندریپور در آیین کلنگ‌زنی پارک آبی این کلاتشهر با مطرح کردن این موضوع که یکی از پرسش‌های شهروندان این است که چرا تاکنون پارک آبی در شیراز احداث نشده است گفت: من اطمینان دارم تمام مدیران شهرداری شیراز از سنوات قبل مایل بودند در حوزه آبی، پارک آبی و تله‌کابین را با کمک سرمایه‌گذار احداث کنند اما به دلیلی سرمایه‌گذاری اتفاق نمی‌افتاد.

حیدر اسکندریپور خطاب به مردم شیراز افزود: سال گذشته روزها مذاکره جدی با سرمایه‌گذار برای اجرای این پروژه را انجام دادیم و تقریباً کار به سرانجام رسید و مقرر شد که در دهه فجر سال گذشته با حضور سرمایه‌گذار پروژه کلنگ زنی شود اما به یکباره افزایش قیمت ارز، محاسبات سرمایه‌گذار را بهم زد و او اعلام انصراف کرد.

وی ادامه داد: بعد از این شهرداری درصدد بود که عملیات این پروژه را با منابع اعتباری خود شروع کند و ای کاش ما همان روزهای اول فکر می‌کردیم سرمایه‌گذاری وجود ندارد و خودمان به جای ساخت دو قطعه به سمت احداث این پروژه می‌رفتیم.

وی با اشاره به اینکه هزینه ساخت این پروژه بسیار سنگین است و استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذار باعث می‌شود هزینه‌ها در بخش‌های دیگر شهر استفاده شود اظهار داشت: شهرداری با این رویکرد به سمت ظرفیت استفاده از سرمایه‌گذار به صورت مشارکتی رفت تا مجموعه شهرداری کار را با اطمینان آغاز کند و منابع مالی را پیش‌بینی کردیم که با تامین منابع مالی و تجهیزات سرمایه‌گذار کار در موعد مقرر ۲۴ ماه به نتیجه برسد.

حدود ۱۲۰ پروژه شاخص و فعال در شهرداری شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در این مراسم نیز گفت: پارک آبی به مساحت ۳۱۵ هکتار و زیربنای بالغ بر ۲۵ هزار مترمربع و قابلیت پذیرش سه هزار نفر احداث می‌شود.

وی ضمن تشریح امکانات پارک آبی بزرگ شیراز اضافه کرد: این مجموعه تفریحی شامل پارک آبی، دریاچه بزرگسالان و کودکان، رودخانه، مجموعه تفریحی با دارا بودن ۱۴ سرسره است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه تعهد ساخت این پروژه ۲۴ ماه تعیین شده است، افزود: در این قرارداد، یک سوم قرارداد ساخت و ساز و دو سوم خرید و تجهیزات است.
محمدهادی هاشم‌پور، افزود: مهمترین مطلب در مباحث شهرداری، انسان‌محوری و فراهم کردن فضا جهت آسایش، آرامش برای استفاده تمام شهروندان است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه در حوزه شهرداری مدیریت شهری باید تصمیماتی را اتخاذ کند که رفاه شهروندان را به همراه داشته باشد خاطر نشان کرد: یکی از رویکردهای اصلی شورای پنجم و مدیریت فعلی شهرداری شیراز بحث انسان‌محوری است به این معنی که شهروندان مسائل رفاهی را در اختیار داشته باشند. هاشم‌پور اظهار داشت: در اقدامات صورت گرفته این شهرداری میزان رضایتمندی شهروندان از عملکرد و رویکرد مدیریت شهروندی حایز اهمیت است.

وی افزود: یکی از مواردی که باعث می‌شود رضایتمندی شهروندان محقق گردد اقتضای شهری است که این اقتصاد به واسطه اشتغال حاصل می‌شود.

هاشم‌پور عنوان کرد: شهر شیراز به عنوان سومین شهر اهل‌بیت و چهارمین کلاتشهر این ظرفیت را برای جذب گردشگران دارد تا مدت اقامت گردشگران را طولانی کند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه اقتصاد شهری همین است که دوره اقامت گردشگران را در شهر طولانی کند تصریح کرد: طولانی شدن مدت اقامت گردشگران منابع اقتصادی شهر و شهروندان را در پی دارد و پارک آبی با این رویکرد طراحی و در مساحت بزرگ مقیاس در دست احداث است.

هاشم‌پور افزود: این پارک در یک مقیاس استانی و کشوری تعریف شده است.

وی با بیان اینکه صنعت گردشگری توریزم ۱۰ درصد تولید ناخالص را در دنیا دارد و طی تحقیقات از هر ۱/۸ شغل در دنیا یکی متعلق به صنعت توریزم و گردشگری است یادآوری کرد: شهر شیراز دارای جاذبه گردشگری مذهبی، تاریخی و فرهنگی است و باید شرایط به گونه‌ای فراهم شود که جاذبه‌های گردشگری و اقامت‌توریست‌ها در شهر افزایش یابد، البته این جاذبه باید ماندگار باشد و سرمایه‌ها را برای جذب گردشگران را طولانی کند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: در این دوره با انعطاف‌پذیری مدیریت شهری و همراهی شورای شهر قرارداد احداث با شرکت شمس عمران بسته شده است که در این قرارداد مدل جدیدی تعریف شد که شهرداری در مدل سرمایه‌گذاری، اجرای کار مدل‌های جدیدی را تعریف کرده است که شرایط اقتصادی و روز باعث این امر شد.هاشم‌پور با بیان اینکه شهرداری شیراز امروزه در تمام حوزه‌ها فعال است گفت: در بحث حمل و نقل عمومی ۲ خطاری ۵ کیلومتر را در مترو به اتمام رسانده و همچنین قرار خرید اتوبوس برودی اجرایی می‌شود و این در حالی است که در شرایط تحریم قرار داریم.

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

حفاظت از منابع طبیعی، به معنای عدم استفاده از آن نیست

فلسفه وجودی تشکیلات عریض و طویلی مانند سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور فقط در «نگهداری» آن‌هم به معنا و مفهوم مشخص، تبیین و تعریف نشده و بدون استفاده گذاشتن جنگل‌ها، مراتع و اراضی بی‌صرف نخواصه نمی‌شود، چراکه وجود این‌نعمت‌های بی‌دریغ الهی، برای بهره‌مندی عالمانه و بهینه انسان و همچنین استفاده طبیعی و عادیِ دیگر موجودات است.

در اینکه سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور وظیفه حفاظت از این عرصه‌ها را دارد، هیچ تردیدی نیست و باید به بهترین شیوه‌های موجود و ممکن، از این نعمت‌های ارزشمند خداوندی مراقبت کند؛ اما این امر نباید بهانه‌ای برای راکد و بلااستفاده گذاشتن اراضی رهاشده باشد و مردم به‌ویژه اهالی محله‌های مجاور نتوانند به آبادانی و آن‌را می‌خورند و ایران عزیز ما استفاده‌های کشاورزی و باغی در زمین محسوب می‌شد.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد؛

خیز دوباره کرونا در برخی استان‌ها

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا نسبت به خیز دوباره ۱۹ کووید ۱۹ برخی استان‌ها هشدار داد و با بیان اینکه اکنون خوزستان بالاترین بیماری شیوع در استان خوزستان است، در استان خوزستان گفت: در مجموع اکنون ۹ شهر در وضعیت قرمز، ۳۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۸ شهر زرد و ۱۷۲ شهر در وضعیت آبی کرونا قرار دارند.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی در حاشیه پنجاه و هفتمین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا که با رئیس‌جمهور و سایر اعضا برگزار شد، گفت: کشور ما از جمله معدود کشورهایی در دنیا است که مسئولین بلندپایه آن و شخص رئیس‌جمهور حداقل هفته‌ای دو روز به صورت حضوری موارد را پیگیری می‌کنند.

وی با اشاره به وضعیت بیماری کووید ۱۹ در دنیا گفت: در دنیا با توجه به ویروس‌های جهش یافته آفریقایی، انگلیسی و حتی ژاپنی موارد ابتلا و مرگ و میر و تغییر الگوی رفتاری ویروس و میزان کشندگی و سرایت ویروس افزایش یافته است.در انگلیس بیش از ۴ میلیون نفر درگیر بیماری شدند و بیش ۱۳۵ هزار نفر نیز در این کشور فوت کردند. در آمریکا هم به همین صورت است و مرگ و میر آمریکا از مرز ۵۰۰۰ نفر هم عبور کرده است.در سایر کشورها هم وضعیت خوبی از نظر شیوع بیماری شاهد نیستیم.

روند فوთی‌های کرونا در ایران نزولی است، اما...

وی افزود: در سطح کشور، ما همچنان روند نزولی فوت و مرگ و میر داریم و مرگ‌ها هنوز دورقمی و نزدیک ۵۰ تا ۶۰ مورد است؛ اما علی‌رغم آمار پایین فو‌تی‌ها ما داریم که دو هفته پس از شیوع بیماری میزان بستری‌ها افزایش می‌یابد و ۴ هفته بعد میزان فوتی افزایش می‌یابد و برعکس. اقداماتی که از آذرماه در کشور انجام شد و میزان ورودی بیمارستان‌ها را کاهش داد، اثرات خود را اکنون نشان می‌دهد و کاهش میزان فوتی‌ها مربوط به رعایت پروتکل‌ها در چند هفته گذشته است.

خیز دوباره بیماری در برخی استان‌ها
وی افزود: در سطح کشور، ما همچنان روند نزولی فوت و مرگ و میر داریم و مرگ‌ها هنوز دورقمی و نزدیک ۵۰ تا ۶۰ مورد است؛ اما علی‌رغم آمار پایین فو‌تی‌ها ما داریم که دو هفته پس از شیوع بیماری میزان بستری‌ها افزایش می‌یابد و ۴ هفته بعد میزان فوتی‌ها مربوط به رعایت پروتکل‌ها در چند هفته گذشته است.

خیز دوباره بیماری در برخی استان‌ها

صفحه
۲
شماره
۳۰۱۵
سال
بیست‌وششم

اخبار



از هر دری کلامی

شعار امسال هفته منابع طبیعی؛ همه با هم جهاد برای حفاظت از منابع طبیعی



سازمان جنگل‌ها شعار امسال هفته منابع طبیعی را «همه با هم جهاد برای حفاظت از منابع طبیعی» اعلام کرد. به گزارش ایسنا عباس سمعی مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور- درباره هفته منابع طبیعی و مراسم برگزاری آن گفت: امسال هفته منابع طبیعی و آبخیزداری همانند سال گذشته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با هدف اشاعه سنت حسنه درختکاری و ترویج فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی از تاریخ ۱۵ لغایت ۲۲ اسفندماه و با شعار «همه با هم جهاد، برای حفاظت از منابع طبیعی» در سراسر کشور برگزار می‌شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید.

بعد از کادر درمان،

بسترگراها و سالمندان در اولویت

واکسیناسیون

معاون امور توانبخشی بهزیستی استان تهران با بیان اینکه بهداشت شیوع ویروس کرونا در مراکز توانبخشی از سطح نرم اول) گزینه بعدی واکسیناسیون پایتین است، گفت که بعد از واکسیناسیون کادر درمان، وزارت بهداشت بسترگراهای مستقر در مراکز و همچنین سالمندان را در اولویت واکسیناسیون قرار داده است.

سید احمد خادم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: بعد از معاون امور توانبخشی بهزیستی استان تهران با بیان اینکه میزان شیوع ویروس کرونا در مراکز توانبخشی از سطح نرم اول) گزینه بعدی واکسیناسیون پایتین است، گفت که بعد از واکسیناسیون کادر درمان، وزارت بهداشت بسترگراهای مستقر در مراکز و همچنین سالمندان را در اولویت واکسیناسیون قرار داده است.

سید احمد خادم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: بعد از

دارندگان سهام عدالت

می‌توانند کارت اعتباری بگیرند

یک مقام مسئول در نظام بانکی گفت: دارندگان سهام عدالت با این تسهیلات نیاز به مراجعه به شعب این بانک ندارند و متقاضیان بانک ملی و تجارت می‌توانند ۵۰ درصد ارزش سهام عدالت خود را کارت اعتباری بگیرند.

به گزارش همشهری آنلاین، موسوی، مقام مسئول در نظام بانکی در نشست خبری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بانک ملی پرداخت تسهیلات به دارندگان سهام عدالت را آغاز کرده و اخیراً بعد از گذشت چندماه، این آمادگی وجود دارد که بر بستر غیرحضوری در بانک ملی، تسهیلات برای دارندگان سهام عدالت پرداخت شود.

وجود ۴۰۰۰ کلاس درس سنگی

در کشور

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از وجود ۴۰۰۰ کلاس درس سنگی در مدارس خیر داد و در برنامه‌ریزی برای جایگزینی کلاس‌های درس مناسب به جای آنها اشاره کرد.

مهراله رخشانی مهر در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت مدارس خشت و گلی و در پاسخ به اینکه هنوز از مناطقی مانند کهگیلویه و بویراحمد اخباری مبنی بر وجود مدارس خشت و گلی به گوش می‌رسد اظهار کرد: ممکن است آن مدارس، سنگی باشند. امکان ندارد مدرسه خشت

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از وجود ۴۰۰۰ کلاس درس سنگی در مدارس خشت و گلی به در برنامه‌ریزی برای جایگزینی کلاس‌های درس مناسب به جای آنها اشاره کرد.

مهراله رخشانی مهر در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت مدارس خشت و گلی و در پاسخ به اینکه هنوز از مناطقی مانند کهگیلویه و بویراحمد اخباری مبنی بر وجود مدارس خشت و گلی به گوش می‌رسد اظهار کرد: ممکن است آن مدارس، سنگی باشند. امکان ندارد مدرسه خشت